
【測量設計】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率
（%）

入札年月日 完成期日 落札業者

1 建設課
令和2年度　市道牛房野線側溝整備測量設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 3,333,000 3,245,000 97.4 R2.4.24 R3.6.30 ㈱成和技術

2 環境整備課
令和2年度　配水管布設替工事実施設計業
務委託

測量設計 指名競争入札 3,454,000 3,410,000 98.7 R2.4.24 R2.6.14 ㈱成和技術

3 建設課
令和2年度　市道Ⅲ－860号線用地測量設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 3,620,100 3,025,000 83.6 R2.6.10 R2.10.15 ㈱中央測量設計事務所尾花沢支店

4 建設課
令和2年度　Ⅰ－19号線側溝整備測量設計
業務委託

測量設計 指名競争入札 2,428,800 2,310,000 95.1 R2.6.10 R2.9.30 ㈱成和技術

5 消防本部
令和2年度耐震性貯水槽40㎡型新設等設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 1,679,700 1,628,000 96.9 R2.6.25 R2.7.27 ㈱成和技術

6 建設課
令和2年度　市道Ⅲ－35号線流雪溝整備測
量設計業務委託

測量設計 指名競争入札 2,233,000 2,090,000 93.6 R2.7.27 R2.11.30 ㈱北都測量設計

7 建設課
令和2年度　公共土木施設災害復旧事業測量設計業
務委託（7月27日～29日梅雨前線豪雨）

測量設計 指名競争入札 5,253,600 5,170,000 98.4 R2.8.11 R2.10.31 ㈱成和技術

8 商工観光課
令和2年度　徳良湖周辺整備工事測量設計
業務委託

測量設計 指名競争入札 6,040,100 5,830,000 96.5 R2.8.25 R2.10.2 ㈱成和技術

9 商工観光課
令和2年度　花笠グラウンド改修工事測量設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 1,320,000 1,254,000 95.0 R2.10.9 R2.11.13 ㈱北都測量設計

10 社会教育課
令和2年度　公立社会教育施設災害復旧事業測量設
計業務委託（7月27日～29日梅雨前線豪雨）

測量設計 指名競争入札 2,192,300 1,980,000 90.3 R2.10.23 R3.3.31 ㈱菅野測量設計

11 建設課
令和2年度　一級河川銀山川　重兵衛堰消
流雪用水水利権取得資料作成業務委託

測量設計 指名競争入札 6,490,000 5,940,000 91.5 R2.11.27 R3.3.31 ㈱成和技術

令和２年度　入札結果及び契約一覧


